
Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

I.
SMLUVNÍSTRANY

Městská část Praha 3
Sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená Jiřím Ptáčkem, starostou
IČ; 00063517
DIČ; (1200063517číslo účw=_
zastoupená společností Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.S.
Se Sidıenı Praha 3 - žižkøv, Olšanská 2666/7, PSČ 13000, IČ: 28533062, která je zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15071
zastoupená Danou Holzknechtovou, ředitelkou Společnosti
(dále jen „objednatel“)

a

Projekt Haly s.r.o.
sídlo: Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 290580
IČ; 06875416
DIČ: není plátcem DPH
zastoupená Ondřejem Němcem, jednatelem
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

II.
PŘEDMĚT sMLoUvY

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek zhotovitele provést řádně a včas pro Objednatele dílo,
Spočívajíci ve vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby _ na modernizaci 26
bytových jednotek, které jsou v majetku Městské části Praha 3, ve smyslu Statutu hl. m. Prahy
a případně v zajištění další činnosti v rozsahu dále uvedeném. Objednatel Se Zavazuje převzít
provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli Smluvní cenu.

2. Požadovaný rozsah plnění:
- Oprava rozvodů vody v koupelně, na WC a v kuchyni včetně výměny vodovodních armatur

a zařizovacích předmětů (včetně přivodů pro napojení pračky a myčky)
- provedení nových obkladů a dlažeb v koupelně, na WC a v kuchyni
- případná repase parketových podlah v bytě nebo náhrada za podlahy plovoucí
- položení nového PVC na podlahy v předsini bytu
- Oprava Silnoproudé elektroinstalace bytu včetně osazení nové bytové rozvodnice nad vstupní

dveře bytu a propojení S elektroměrovou skříní ve společných prostorách Objektu, včetně
vypracování kladné revizní zprávy elektroinstalace

Objekt v Praze 3, PD modemizace 26 bytů
Strana l (celkem 7)



- celková Oprava slaboproudých rozvodů elektroinstalace bytu a napojení na domovní rozvody
domácích telefonů, zvonků, STA, kabelové televize, kabeláže internetu

- oprava rozvodů plynu v bytě, včetně vypracování kladné revizní zprávy rozvodů plynu
- náhrada plynového Spotřebiče pro ohřev vody (karma) za elektrický Spotřebič pro ohřev vody

(bojler)
- náhrada plynového topidla WAW
- Výměna oken nebo repasování původních oken včetně nových nátěrů
- výměna nebo repase vnitřních okenních parapetů
- repase nebo výměna vstupních dveří a bytových dveří, včetně prahů
- nátěr radiátorů ÚT
- nátěr nebo výměna radiátoru v koupelně za žebříkový radiátor
- Výměna kuchyňské linky S případnou výměnou Sporáku (podle aktuálního technického Stavu

původního sporáku)
- provedení maleb v celém bytě
- a další práce podle aktuálního Stavu bytové jednotky a závad či poruch zjištěných prohlídkou

na místě a dle upřesnění objednatelem.

Zhotovitel vypracuje projektovou dokumentaci a zajistí další činnosti v tomto rozsahu:
vyhotovení projektové dokumentace pro zakázkové řízení v rozsahu projektové dokumentace pro
provádění stavby obsahující výkazy výměr a Soupisy prací a dodávek S podrobným popisem
požadovaných standardů, které jednoznačně vymezují použité položky na opravu objektů
v majetku Městské části Prahy 3, se sídlem Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, v náležitostech
vymezených vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb a vyhláškou č. 169/2016 Sb.
o Stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu Stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr, a případné zajištění projednání a rezervace příkonu s Pražskou
energetikou a.S., Pražskou plynárenskou a ostatními Subjekty.

3. Projekční práce budou provedeny pro objekty v Praze 3, Žižkov:
Blahoslavova 10/293, byt 27, 2+1, 64,01 m2
Blahoslavova 10/293, byt 7, 1+kk, 37,69 m2
Blahoslavova 10/293, byt 11, 1+kk, 37,69 m2
Blahoslavova 2/227, byt 14, 1+kk, 43,99 m2
Blahoslavova 6/233, byt 2, 1+kk, 43,99 m2
Českobratrská 9/274, byt 16, 3+1, 78,34 m2
Husitská 44/790, byt 4, 2+1, 88,40 m2
Husitská 74/114, byt 2, 1+1, 34,10 m2
Jane Želivského 15/2387, byt 11, 1+1, 52,56 m2
Jane Želivského 15/2387, byt l, 1+1, 50,50 m2
Jana Želivského 17/2388, byt 10, 1+1, 51,50 m2
Jane Želivského 18/1768, byt 20, 1+1, 45,50 m2
Jena Želivského 18/1768, byt 11, 1+1, 47,72 m2
Jena Želivského 19/23 89, byt 12, 1+0, 33,82 m2
Jane Želivského 22/1801, byt 56, 1+0, 26,02 m2
Jane Želivského 22/1801, byt 57, 1+0, 25,91 m2
Jane Želivského 22/1801, byt 58, 1+0, 23,95 m2
Jeseniova 17/431, byt 4, 1+0, 37,77 m2
Jeseniova 17/431, byt 3, 3+1, 78,49 m2
Jeseniova 19/519, byt 18, 1+kk, 35,44 m2
Jeseniova 27/846, byt 13, 1+kk, 41,13 m2
Jeseniova 31/1063, byt 3, 3+1, 79,11 m2
Jeseniova 37/446, byt 19, 1+0, 42,27 m2
Jeseniova 39/450, byt 5, 3+1, 78,20 m2

Objekt v Praze 3, PD modernizace 26 bytů
Strana 2 (celkem 7)



Jeseniova 41/449, byt 17, 1+0, 36,74 m2
Jeseniova 41/449, byt 14, 3+1, 70,30 m2

4. Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu odSt. 2 a 3 a bude obsahovat Zejména tyto

[\
.)
ı-
ı

Součásti:
4.1. titulní Strana
4.2. obsah a Seznam příloh
4.3. identifikační údaje o objektu
4.4. popis stávajícího stavu (rozdělení po Systémech a řemeslech)
4.5. barevná fotodokumentace, Výchozí podklady
4.6. Snímek z katastrální mapy a Výpis z katastru nemovitostí
4.7. Souhrnná zpráva, obsahující Veškerý popis zamýšlených prací včetně Specifikací

a technologie
4.8. dokumentace Současného stavu (pokud je dostupná)
4.9. VýkreSy, půdorysy, řezy a detaily nového řešení včetně záznamů o provedených sondách
4.10. návrh nového řešení Systémů a technologií dle profesí
4.11. výkaz Výměr (přehledný a přesně odpovídající ostatním částem projektu, zejména

technickým zprávám a výkresům)
4.12. rozpočet včetně rekapitulace dle požadavků investora (Souhrn veškerých předpokládaných

nákladů)
4.13. zapracování všech připomínek a podmínek požadovaných v jednotlivých vyjádřeních

Správních orgánů a Správců Sítí

. Zhotovitel Se zavazuje vypracovat dokumentaci ve čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě, z nichž
jedno vyhotovení bude obsahovat kompletní dokumentaci S vyplněnou tabulkou rozpočtu
a zbývající tři vyhotovení budou obsahovat kompletní dokumentaci S výkazem výměr. Současně
zhotovitel odevzdá l CD S elektronickou Verzí kompletní dokumentace s vyplněnou tabulkou
rozpočtu a 3 CD S elektronickou verzí kompletní dokumentace a výkazem výměr k ocenění.

. Elektronická část dokumentace objektu bude zpracována v programu Autocad 2000 nebo jeho
nadstavbách a uložena na CD ve formátu .pdf (program Adobe Acrobat) ve Skutečném měřítku
a současně ve formátu DWG. Textové části budou v programu Word, rozpočty a výkazy výměr
v editovatelné podobě v programu Excel.

. Projektová dokumentace bude obsahovat Soupis všech použitých norem ČSN a EN ČSN.
Navržená řešení obsažená v projektové dokumentaci budou v Souladu S obecně platnými právními
předpisy a řešení budou v kvalitě ne horší, než je uvedeno v platných ČSN. Vhodnost
navrhovaných výrobků pro užití bude ověřena dle § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a Stavebním řádu.

. Projektová dokumentace nesmí obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní Íirmy a Specifická
označení výrobků a Služeb, musí však jasně určovat jejich požadované vlastnosti.

Zhotovitel Se zavazuje zajistit Si vyhledání dostupných stávajících dokumentací v archivech
a jejich výsledky zapracovat do projektové dokumentace.

III. v I
DOBA PLNENI

Termín konzultace projektu ve Stádiu rozpracovanosti: do 30 dnů 0d podpisu Smlouvy 0 dílo.
Zhotovitel Se zavazuje provést dílo (dokumentaci pro provádění Stavby včetně položkového
roz očtu a oceněného výkazu Výměr v čistopisu) neipuzděii dn 31.3.2019.

Ob'kt P 3PD d ' 26b“Strana3 (Celkem 7) je v ı'aze , mo emızace ytu



IV. r
CENA DILA

1. Cena díla je Sjednána jako pevná a nepřekročitelná. Cena díla byla Sjednána na Základě cenové
nabídky zhotovitele a Obsahuje Veškeré náklady Spojené S realizací díla dle této Smlouvy včetně l
pojištění odpovědnosti Zhotovitele Za škody Způsobené jeho činností. Cenová nabídka Zhotovitele
tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou Součástí této Smlouvy.

1.1. Cena díla se sjednává takto: ı

Celkem bez DPH 948 100,- Kč
DPH 21% 199101,- Kč I
Celkem včetně DPH 1 147 201,- Kč

2. Objednatel Si vyhrazuje právo Změnit rozsah plnění díla. I

3. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla nebo Z důvodu zásahu třetí osoby,
jejíž Stanovisko, rozhodnutí apod. je nezbytně nutné pro zhotovení díla. Změna rozsahu díla
a úprava ceny musí být Sj ednána písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným zástupci obou
smluvních stran.

V. I
PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnost podle čl. II Smlouvy.
Tuto činnost provede osobně (vlastními pracovníky) a v případě, že Svůj závazek přenese i najiné
odborně Způsobilé osoby, nese Za ně odpovědnost, jako by prováděl dílo sám. Smluvní Strany
prohlašují, že cena díla uvedená v čl. IV této Smlouvy zahrnuje i odměnu Za vypracování a šíření
díla dle autorského Zákona č. 121/2000 Sb. a Zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve |
výstavbě; objednatel je oprávněn užít dílo jen v rozsahu nezbytném k dosažení účelu Smlouvy. I
Další použití je Vyloučeno bez předchozího písemného Souhlasu Smluvních stran.

2. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla písemně informovat Zástupce objednatele
o rizicích a přijatých opatřeních k bezpečnosti a ochraně Zdraví zaměstnanců, která Se týkají
výkonu jeho práce a pracoviště. Zhotovitel koordinuje provádění opatření k ochraně bezpečnosti
a Zdraví zaměstnanců a postupy k jejich zajištění. Informace o rizicích a přijatých opatřeních
objednatele, o kterých informoval zhotovitele, jsou jako příloha č. 2 nedílnou součástí této I
Smlouvy o dílo.

3. Zhotovitel je povinen průběžně projednávat S odpovědným pracovníkem objednatele koncepci
řešení v průběhu zpracování dokumentace a Spolupracovat při Zpracování dokumentace
s pověřeným pracovníkem technického doZoru objednatele, o čemž bude vyhotoven písemný
Zápis.

4. Zhotovitel je povinen Zajistit Si veškerou dostupnou výkresovou dokumentaci Z archivu Odboru
výstavby Úřadu městské části Prahy 3, případně jiných dostupných archivů. V případě, že je
výkresová dokumentace Zapůjčena Zhotoviteli objednatelem, je povinen ji vrátit po provedení
díla. Zhotovitel je povinen Zajistit si Snímek Z katastrální mapy a výpis Z katastru nemovitostí.

5. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli na jeho žádost:
5.1. příslušné revizní Zprávy a další existující a potřebné doklady

Objekt v Praze 3, PD modernizace 26 bytů .
Strana 4 (celkem 7) |



5.2. plnou moc pro Vybrané pracovníky zhotovitele ke vstupu do Objektů, k projednání
navržených technických řešení S případnými dotčenými orgány Státní Správy a k úkonům
pro Získání Stávající dokumentace Z archivů

Objednatel je povinen Zajistit zhotoviteli přístup do předmětných objektů a prostor
a Spolupracovat Se zhotovitelem při Zpracování dokumentace Z hlediska specifikace rozsahu
navržených oprav a způsobu jejich technického provedení.

Povinnost provést dílo je splněna jeho řádným dokončením a předáním bez vad a nedodělků
a podepsáním protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Protokolárním
převzetím díla nezaniká odpovědnost zhotovitele za vady projektové dokumentace dle čl. VI odst.
l této Smlouvy.

Zhotovitel se ocitne v prodlení s provedením díla tehdy, nebude-li dílo provedeno ve sjednané
lhůtě, nebo jestliže objednatel oprávněně odmítne dílo převzít z důvodu vady díla. Zhotovitel není
v prodlení S předáním předmětu plnění, jestliže prodlení bylo způsobeno na Straně objednatele
nebo třetí osobou, jejíž Stanovisko, rozhodnutí apod. je nezbytně nutné pro Zhotovení díla.

Zástupce objednatele určený pro spolupráci se zhotovitelem:
tel._, e-mail:

vI.
zÁRUKA zA JAKOST DÍLA

Zhotovitel odpovídá za vady projektové dokumentace po celou dobu realizace Stavby, která byla
předmětem vypracování projektové dokumentace.

Pokud Se při realizaci Stavebního díla podle projektu, který je předmětem této Smlouvy, objeví
nedostatek nebo nutnost změny projektu a tato nutnost změny je zaviněna zhotovitelem projektu,
je zhotovitel projektu povinen uhradit náklady, které bude objednatel nucen vynaložit na Změnu
projektu včetně nových výpočtů, a nést další náklady, které bude objednatel nucen vynaložit na
realizaci stavebního díla podle změněného projektu.

Zhotovitel neodpovídá za vady projektové dokumentace, jestliže byly tyto vady Způsobeny
dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost
těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže Zhotovitel
tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

Záruční doba na nosiče, na nichž je vyhotovena projektová dokumentace, Se nesj ednává. Pouze
v případě, že v době do pěti let ode dne předání a převzetí díla dojde na vyhotoveních předaných
objednateli ke ztrátě čitelnosti, vyblednutí nebo ztrátě dat, je zhotovitel povinen na požádání
objednatele předat objednateli náhradní výtisk/noSič příslušného stupně projektové dokumentace,
a to bezplatně.

v Yun ,POJISTENI DILA
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, a to až do celkové
výše 250 000,-Kč. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli nejpozději v den
podpisu Smlouvy. Zhotovitel Se zavazuj e, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční
doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod
částku uvedenou v předchozí větě.

Objekt v Praze 3, PD modernizace 26 bytůStrana 5 (celkem 7)



. Při vzniku pojistné události Zabezpečuje Veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel. Objednatel je
povinen poskytnout v Souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, která je
v jeho možnostech.

. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je Zahrnuty ve sjednané ceně díla.

ryIII.
PLATEBNIPODMÍNKY

. Daňový doklad („faktura“) bude Zhotoviteli uhrazen po protokolámím předání díla. '

Splatnost faktury je 20 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Dnem zaplacení faktury
Se rozumí den připsání fakturované částky odeslané Z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Objednatel je oprávněn neproplatit a vrátit
fakturu Zhotoviteli v případě, že obsahuje nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje náležitosti
dle Zákona č. 235/2004 Sb. Ode dne doručení řádné nové faktury Se počítá nová lhůta Splatnosti.

. Nahradí-li Zhotovitel číslo bankovního účtu uvedené v čl. I této smlouvy jiným číslem
bankovního účtu, uvědomí o tom bez Zbytečného odkladu objednatele, a to průkazným Způsobem.

. Zhotovitel není oprávněn postoupit nebo dát do Zástavy jakékoliv pohledávky plynoucí Ze
smlouvy bez předchozího písemného souhlasu obj ednatele, a to ani pohledávky před splatností.

. Faktura vystavená zhotovitelem dle této Smlouvy bude obsahovat následující označení
objednatele:
Městská část Praha 3
Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3
IČ; 00063517
DIČ; CZ00063517
zastoupená Společnosti Správa Zbytkového majetku MČ Praha 3 a.S.
Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3

. Faktura bude Zaslána na adresu: Správa Zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s., Olšanská 2666/7,
130 00 Praha 3. Fakturu je možné zaslat i elektronickou poštou ve formátu .PDF na adresu:
podatelna/Ěłszmprahä.cZ.

. V případě prodlení objednatele se Zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky předmětné faktury Za každý den
prodlení a obj ednatel je povinen tuto sankci uhradit.

IX.
SMLUVNÍPOKUTY

. V případě prodlení S provedením díla je obj ednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli Zaplacení
Smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH Za každý den prodlení až do doby řádného
provedení díla podle čl. III této Smlouvy.

. Smluvní Strany Se dohodly, že v případě uplatnění smluvní pokuty Ze Strany objednatele podle
odst. 1 tohoto článku je Zhotovitel povinen vystavit fakturu podle čl. VIII této Smlouvy Sníženou

Objekt v Praze 3, PD modernizace 26 bytů
Strana 6 (celkem 7)



o tuto Smluvní pokutu, tj. zapoěíst Smluvní pokutu do celkově ceny díla.

. Smluvní Strany se dohodly, že zaplacením Smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní Strany
Splnit Závazek, ani není dotčeno právo oprávněně Smluvní Strany požadovat náhradu škody, a to
i v rozsahu, ve kterém tato škoda Zaplacenou Smluvní pokutu převyšuje.

X.
zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv podle Zákona ě. 340/2015 Sb.

2. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými ěíslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran.

3. Právní vztahy ve Smlouvě neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.S. zastupující Městskou ěást Praha 3 je osobou dle
ustanovení § 2 odSt. 1 písm. n) zákona ě. 340/2015 Sb. Smluvní Strany výslovně Souhlasí S tím,
aby tato Smlouva byla Ze Strany Správy zbytkového majetku MČ Praha 3 a.S. uveřejněna v registru
Smluv dle Zákona ě. 340/2015 Sb. Smluvní Strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve SmySlu § 504 Zákona ě. 89/2012 Sb. a Souhlasí
S jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech, z nichž každá Smluvní Strana obdrží po dvou.

6. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou její přílohy:
Příloha ě. 1 - Cenová nabídka Zhotovitele
Příloha ě. 2 - Informace o rizicích a přijatých opatřeních

V Praze dne V Praze dne30 -11- 2018

objednateı u Zhotovitel

` kt P PD d ' 26 b °Strana7 (celkem 7) Ob-'e V ľazc 3› m0 CmiZaCC ytu



. Projekt Haly s.r.0. M=_
Ĺ;| Křižovnická 86/6 E;

-_' lıfl' 11000Praha1 IC: 053 T54 16

Požadované úpravy bytů budou Splňovat bod III. - 1.1 uvedené v poptávce Ze dne
08.11.2018, a to pro byty uvedené v bodě III. - 1.2 Specifikace bytů.

Celková konečná cena za kompletní dílo je 948 100,- Kč
(slovy: devětsetčtyřícetosmtísícstokorun)

Cena Za dodání kompletního díla byla Stanovena na základě výkonového a honorářového
řádu ČKAIT.

Dodání kompletního díla bude do 90 dnů ode dne podpisu Smlouvy o dílo. Do 30 dnů ode
dne podpisu Smlouvy o dílo bude zkonzultována rozpracovanost díla.

Kompletní dílo bude odevzdáno v tištěné podobě ve 4 paré Z nichž 1 vyhotovení bude
obsahovat kompletní dokumentaci s vyplněnou tabulkou rozpočtu a Zbývající 3 vyhotovení
budou obsahovat kompletní dokumentaci s výkazem výměr. Elektronickou budou odevzdány
4ks CD S totožným rozdělením jako v tištěné podobě.

V případě provedení nebo požadování dalších služeb a výkonů projektanta, které nejsou
specifikovány v poptávce Ze dne 08/11/2018, Značka OSN-Šp/156/2018 lze provést úhradu
např. na podkladě hodinových sazeb.

HIP - projektant, architekt ..............................750 Kč/hod.

Uchazeč bude odpovídat Za to, že dílo bude po Stanovenou dobu (záruční doba)
způsobilé k použití ke Smluvenému účelu resp. že si zachová vlastnosti smluvené,
Stanovené právními předpisy, technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé.

Uchazeč bude odpovídat za vady, jež by mělo dílo v době jeho předání. Uchazečova
odpovědnost Se nevztahuje na škody způsobené třetí osobou, nesprávné užívání díla a
vyššímoc.
Záruční lhůta je 60 měsíců a počíná ode dne předání díla objednateli.
Pro případ předání díla S vadami bude Sjednáno Smluvními stranami právo objednatele
požadovat bezplatné odstranění vady, nedohodnou-li Se smluvní Strany v konkrétním
případě jinak. Bezplatným odstraněním vady se zejména rozumí přepracování či úprava
projektu. Uchazeč Se zaváže, že případné vady odstraní bez zbytečného odkladu, ve lhůtě
odpovídající charakteru a rozsahu nezbytných úprav projektu a bez nároků na úhradu.

V ceně projektových prací není zahrnuto:

zhotovení maket a modelů (s výjimkou použití modelové techniky jako metody projektování)

změny a doplňky projektů vyžádané objednatelem nebo uživatelem

jiné stupně projektové dokumentace a jiná inženýrská činnost než je výše uvedeno



Objednatel Městská část Praha 3 zastoupená Správou zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.

INFORMACE O RıZıcÍcH MOžNÉHO OHROŽENÍ BEZPEČNOSTI A ZDRAVÍ ZAMĚSTNANcü NA PRAcOvıšTı A PŘIJATÁ
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ DLE PLATNÝcH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ, KTERÁ SE TÝKAJÍ vÝKONU PRÁCE A PRAcOvıšTĚ

ZAMĚSTNANcE SPRÁVY zBYTKOvÉHO MAJETKU Mč PRAHA 3 A.S.

I lVyhodnocení
, _ , _ _ v, závažnosti Bezpečnostníopatření Poznámka I

POSuzOvany Objekt Subsystem Identıfıkace nebezpecı rIZIka I

ıÍ P .iN lH ' l
.Správa zbytkového komunikace - iztížená evakuace a pohyb osob I4 il 2 :8 'vhodná trasa, počet,
majetku MČ Praha 3 :pohyb osob únikovými cestami v případě I ırozmístění a rozměry
a.s., Olšanská 5 nebezpečí, pohyb osob v domě, | _,Ěúnikových cest, trvalé
2666/7, 130 00 činnosti vykonávané Za provozu I Ěudržování volných |
/DOmy, garáže/ l |domu i Ašúnikových cest a nouzových

l I Ě'východů; Označení

I

určených únikových cest _
| a nouzových východů; |

_ I vhodná oıoba výkonu '
' | fčinnosti, dohled na

pracovišti, Označení
| pracoviště

'Správa zbytkového 'jiná specifika I
majetku MČ Praha 3
.a.s., Olšanská ' ' I
.2666/7, 130 00 I l

I.IDomy, garáže]

:ız j I ' |

___ _______-________ _ ___ _ _ı- _ _ --_-

V Praze dne: _Informaci O rizicích provedl: ................................................_ .........
jméno a příjmení pracovní zařazení p pıs

Dodavatel pod isern potvrzuje, že písemně obdržel informace O rizicích ve Správě zbytkového majetku MČ Praha 3 a.S., ve
bude provádět Opatření k Ochraně zdraví zaměstnanců a postupy k jejich zajištění.

jméno a příjmení funkce podpis

* Doplní objednatel na základě jiných specifických rizik.




